
54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

100m Decathlon - RISULTATI 21/06 - 10:26

 Record MPI AM 10.33 +0.6 Filippo TORTU Gavardo 17/05/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:01 - Vento: +1.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 11.25 806

2 4 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 11.43 767

3 1 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 11.60 732

4 8 132 DANELUTTI Leonardo 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.68 715

5 6 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.76 699

6 7 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.76 699

7 5 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.77 697

8 3 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 11.92 667

Serie 2 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:05 - Vento: +2.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 142 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.51 750

2 6 146 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.70 711

3 2 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.81 689

4 5 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.84 683

5 4 143 PIEROBON Davide 2003 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 11.85 681

6 1 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 11.87 677

7 7 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.94 663

8 8 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 12.11 629

Serie 3 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:10 - Vento: +1.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 11.92 667

2 1 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.03 645

3 8 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.07 637

4 7 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 12.11 629

5 6 149 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.23 606

6 2 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 12.39 576

7 3 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.39 576

4 139 MUSSO Leonardo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 2 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 11.25 +1.6 806

2 4 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 11.43 +1.6 767

3 3 142 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.51 +2.0 750

4 1 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 11.60 +1.6 732

5 8 132 DANELUTTI Leonardo 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.68 +1.6 715

6 6 146 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.70 +2.0 711

7 6 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.76 +1.6 699

8 7 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.76 +1.6 699

9 5 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.77 +1.6 697

10 2 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.81 +2.0 689

11 5 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.84 +2.0 683

12 4 143 PIEROBON Davide 2003 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 11.85 +2.0 681

13 1 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 11.87 +2.0 677

14 5 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 11.92 +1.4 667

14 3 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 11.92 +1.6 667

16 7 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.94 +2.0 663

17 1 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.03 +1.4 645

18 8 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.07 +1.4 637

19 7 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 12.11 +1.4 629

19 8 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 12.11 +2.0 629

21 6 149 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.23 +1.4 606

22 2 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 12.39 +1.4 576

23 3 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.39 +1.4 576

4 139 MUSSO Leonardo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS +1.4 

http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7614/Gara301.htm
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54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

Salto in lungo Decathlon - RISULTATI 21/06 - 12:34

 Record MPI AM 7.61 +0.5 Andrew HOWE Debrecen 13/07/2001 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.98 809

1°: 6.98 2°: X 3°: 6.58

+0.8 +2.3

2 142 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.80 767

1°: 6.58 2°: 4.84 3°: 6.80

-0.1 +2.3 +2.8

3 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.68 739

1°: 6.67 2°: 6.53 3°: 6.68

+3.7 +1.2 +2.5

4 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.66 734

1°: 6.46 2°: 6.62 3°: 6.66

+1.0 +2.6 +1.9

5 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.52 702

1°: 6.52 2°: X 3°: 6.45

+3.3 +1.4

6 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 6.39 673

1°: 6.15 2°: 6.39 3°: 6.36

+2.0 +2.2 +1.6

7 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.36 666

1°: 5.93 2°: 6.12 3°: 6.36

+0.4 +1.5 +3.3

8 143 PIEROBON Davide 2003 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 6.28 648

1°: 4.24 2°: 6.28 3°: X

+1.2 +2.5

9 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 6.26 644

1°: X 2°: 6.26 3°: X

+2.6

10 132 DANELUTTI Leonardo 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.25 641

1°: 6.25 2°: X 3°: -

+2.7

11 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.10 608

1°: 5.89 2°: X 3°: 6.10

+1.6 +1.5

12 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 5.85 554

1°: X 2°: 5.85 3°: X

+1.2

Serie 2 Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6.41 677

1°: 6.41 2°: 6.12 3°: 6.23

+2.4 +2.4 +2.2

2 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 6.17 624

1°: 5.84 2°: 6.00 3°: 6.17

+1.1 +1.0 +1.7

3 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 6.10 608

1°: 5.95 2°: 6.10 3°: 5.34

+2.1 +2.0 +1.4

4 149 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.98 582

1°: 5.98 2°: 5.83 3°: 5.76

+1.7 +1.0 +2.7

5 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 5.98 582

1°: 5.50 2°: 5.68 3°: 5.98

+1.0 +1.9 +1.6

6 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.98 582

1°: 5.61 2°: 5.98 3°: X

+2.0 +2.7

7 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 5.96 578

1°: 5.96 2°: X 3°: 5.93

+3.0 +3.3

8 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.96 578
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1°: X 2°: 5.96 3°: 5.65

+2.2 +2.4

9 146 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.95 576

1°: 5.53 2°: 5.88 3°: 5.95

+1.8 +2.7 +3.0

10 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 5.91 567

1°: 5.37 2°: 5.78 3°: 5.91

+1.2 +2.2 +1.9

11 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 5.87 559

1°: 5.87 2°: X 3°: 5.75

+3.4 +1.8

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.98 +0.8 809

2 142 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.80 +2.8 767

3 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.68 +2.5 739

4 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.66 +1.9 734

5 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.52 +3.3 702

6 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6.41 +2.4 677

7 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 6.39 +2.2 673

8 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.36 +3.3 666

9 143 PIEROBON Davide 2003 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 6.28 +2.5 648

10 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 6.26 +2.6 644

11 132 DANELUTTI Leonardo 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.25 +2.7 641

12 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 6.17 +1.7 624

13 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 6.10 +2.0 608

14 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.10 +1.5 608

15 149 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.98 +1.7 582

16 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 5.98 +1.6 582

17 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.98 +2.7 582

18 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 5.96 +3.0 578

19 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.96 +2.2 578

20 146 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.95 +3.0 576

21 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 5.91 +1.9 567

22 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 5.87 +3.4 559

23 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 5.85 +1.2 554

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

Peso Decathlon - RISULTATI 21/06 - 13:38

 Record MPI AM 20.94 Carmelo MUSCI Molfetta 24/08/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 12:51 - Ora Fine: 13:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.33 687

1°: 13.33 2°: 12.99 3°: 13.11

2 142 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.91 662

1°: 12.91 2°: X 3°: 12.76

3 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.90 661

1°: 12.90 2°: 11.97 3°: 12.51

4 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 12.90 661

1°: 12.31 2°: 12.90 3°: X

5 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 12.60 643

1°: 11.84 2°: 12.46 3°: 12.60

6 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 12.40 631

1°: 11.26 2°: 11.35 3°: 12.40

7 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.32 626

1°: 11.07 2°: 11.52 3°: 12.32

8 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.30 625

1°: 12.30 2°: 10.83 3°: 11.19

9 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 12.20 619

1°: 9.89 2°: 10.94 3°: 12.20

10 143 PIEROBON Davide 2003 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 12.15 616

1°: 11.90 2°: 12.05 3°: 12.15

11 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.71 589

1°: 11.70 2°: X 3°: 11.71

12 149 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.58 581

1°: 11.58 2°: - 3°: -

13 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.23 560

1°: 10.74 2°: 11.23 3°: 10.64

14 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 10.95 543

1°: 9.52 2°: 10.35 3°: 10.95

15 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.75 531

1°: 10.75 2°: 9.72 3°: 10.00

16 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 10.51 516

1°: 10.19 2°: 10.51 3°: 9.98

17 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 10.44 512

1°: 10.41 2°: 9.60 3°: 10.44

18 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.39 509

1°: 10.39 2°: 9.99 3°: 10.05

19 132 DANELUTTI Leonardo 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.27 502

1°: X 2°: 10.27 3°: X

20 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 9.96 483

1°: 9.87 2°: 9.87 3°: 9.96

21 146 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 9.93 481

1°: 8.72 2°: 9.93 3°: X

22 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.53 457

1°: X 2°: X 3°: 9.53

23 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 9.26 441

1°: 8.51 2°: 9.07 3°: 9.26

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

Salto in alto Decathlon - RISULTATI 21/06 - 16:28

 Record MPI AM 2.21 Roberto CERRI Smirne 23/07/1978 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 142 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.89 705

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   O   XO   O   XXX

2 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.89 705

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   O   O   XO   XXX

3 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.86 679

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   -   XXO   XXX

4 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1.83 653

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   O   XXO   XXX

5 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 1.77 602

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   O   XXX

5 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 1.77 602

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   O   XXX

7 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.77 602

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXO   XXX

8 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1.74 577

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   O   XXX

9 146 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.74 577

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXX

10 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.74 577

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   -   -   -   XO   XO   O   XXO   XXX

11 143 PIEROBON Davide 2003 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 1.68 528

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

  -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XXX

12 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 1.68 528

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XXX

Serie 2 Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:44 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.77 602

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX

2 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.74 577

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   -   O   XO   XO   XO   XXO   XO   XXX

3 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 1.71 552

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX

4 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.71 552

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXX

5 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1.71 552

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   O   -   XO   O   XO   XO   XXO   XXX

6 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 1.68 528

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

  -   -   -   -   -   O   XO   O   XO   XXX

7 132 DANELUTTI Leonardo 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.68 528

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

  -   -   -   -   O   -   O   XO   XXO   XXX

8 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 1.68 528
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1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

  -   -   O   -   O   -   O   XXO   XXO   XXX

9 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.62 480

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   O   O   O   O   XXX

10 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1.62 480

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   O   -   XO   XXO   XXO   XXX

11 149 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.44 345

1.44 1.47

  O   R

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 142 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.89 705

2 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.89 705

3 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.86 679

4 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1.83 653

5 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.77 602

6 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 1.77 602

6 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 1.77 602

8 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.77 602

9 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1.74 577

10 146 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.74 577

11 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.74 577

12 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.74 577

13 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 1.71 552

14 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.71 552

15 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1.71 552

16 143 PIEROBON Davide 2003 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 1.68 528

17 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 1.68 528

18 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 1.68 528

19 132 DANELUTTI Leonardo 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.68 528

20 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 1.68 528

21 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.62 480

22 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1.62 480

23 149 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.44 345

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

400m Decathlon - RISULTATI 21/06 - 18:24

 Record MPI AM 46.85 Lorenzo BENATI Roma 07/07/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 8 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 51.96 726

2 7 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 52.53 702

3 1 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 53.33 668

4 3 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 54.54 617

5 4 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 55.68 572

6 6 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:00.05 411

2 142 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNF

5 132 DANELUTTI Leonardo 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Pett, 138 ammonito Reg. 200.8.c

Serie 2 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.07 637

2 3 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 54.41 623

3 6 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.42 622

4 1 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 54.79 607

5 4 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 55.47 580

6 7 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 55.87 564

7 8 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.95 561

5 143 PIEROBON Davide 2003 AM TV409 VITTORIO ATLETICA DNS

Serie 3 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 7 146 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.16 592

2 5 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.28 588

3 3 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 55.90 563

4 2 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 56.74 531

5 6 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 56.92 524

6 4 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 57.97 485

8 149 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNF

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 8 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 51.96 726

2 7 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 52.53 702

3 1 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 53.33 668

4 2 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.07 637

5 3 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 54.41 623

6 6 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.42 622

7 3 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 54.54 617

8 1 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 54.79 607

9 7 146 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.16 592

10 5 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.28 588

11 4 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 55.47 580

12 4 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 55.68 572

13 7 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 55.87 564

14 3 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 55.90 563

15 8 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.95 561

16 2 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 56.74 531

17 6 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 56.92 524

18 4 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 57.97 485

19 6 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:00.05 411

2 142 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNF

8 149 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNF

5 143 PIEROBON Davide 2003 AM TV409 VITTORIO ATLETICA DNS

5 132 DANELUTTI Leonardo 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

DECATHLON ALLIEVI - RISULTATI 21/06 - 19:07

 Record MPI AM 6760 Marco LEONE Roma 28/05/2015 

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Classifica dopo 5 gare Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Punti Punti

1 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3452

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.76 (1.6) / 699 6.68 (2.5) / 739 13.33 / 687 1.89 / 705 54.42 (1.0) / 622

2 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 3286

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.43 (1.6) / 767 6.39 (2.2) / 673 12.32 / 626 1.71 / 552 53.33 (1.0) / 668

3 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 3247

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.25 (1.6) / 806 6.26 (2.6) / 644 10.95 / 543 1.68 / 528 51.96 (1.0) / 726

4 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3189

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.84 (2.0) / 683 6.98 (0.8) / 809 10.75 / 531 1.77 / 602 55.87 (1.0) / 564

5 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 3126

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.81 (2.0) / 689 6.10 (1.5) / 608 12.20 / 619 1.86 / 679 56.74 (2.1) / 531

6 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3099

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.94 (2.0) / 663 6.66 (1.9) / 734 11.71 / 589 1.71 / 552 55.95 (1.0) / 561

7 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3091

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.87 (2.0) / 677 6.41 (2.4) / 677 9.96 / 483 1.71 / 552 52.53 (1.0) / 702

8 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 3072

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.60 (1.6) / 732 5.85 (1.2) / 554 10.51 / 516 1.83 / 653 54.54 (1.0) / 617

9 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3072

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.76 (1.6) / 699 6.52 (3.3) / 702 9.53 / 457 1.74 / 577 54.07 (1.0) / 637

10 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 3027

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.92 (1.4) / 667 5.96 (3.0) / 578 12.40 / 631 1.68 / 528 54.41 (1.0) / 623

11 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 3027

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.39 (1.4) / 576 6.17 (1.7) / 624 12.60 / 643 1.74 / 577 54.79 (1.0) / 607

12 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 2997

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.92 (1.6) / 667 5.98 (1.6) / 582 12.90 / 661 1.77 / 602 57.97 (2.1) / 485

13 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2948

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.07 (1.4) / 637 5.98 (2.7) / 582 12.90 / 661 1.62 / 480 55.28 (2.1) / 588

14 146 SALIMBENI Louis Guido A 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 2937

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.70 (2.0) / 711 5.95 (3.0) / 576 9.93 / 481 1.74 / 577 55.16 (2.1) / 592

15 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 2930

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.03 (1.4) / 645 6.10 (2.0) / 608 12.30 / 625 1.68 / 528 56.92 (2.1) / 524

16 142 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2884

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.51 (2.0) / 750 6.80 (2.8) / 767 12.91 / 662 1.89 / 705 DNF (1.0) / 0

17 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2879

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.39 (1.4) / 576 5.96 (2.2) / 578 11.23 / 560 1.77 / 602 55.90 (2.1) / 563

18 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2860

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.77 (1.6) / 697 6.36 (3.3) / 666 10.39 / 509 1.74 / 577 1:00.05 (1.0) / 411

19 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 2819

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.11 (1.4) / 629 5.91 (1.9) / 567 9.26 / 441 1.77 / 602 55.47 (1.0) / 580

20 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2752

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.11 (2.0) / 629 5.87 (3.4) / 559 10.44 / 512 1.62 / 480 55.68 (1.0) / 572

21 149 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2114

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.23 (1.4) / 606 5.98 (1.7) / 582 11.58 / 581 1.44 / 345 DNF (2.1) / 0
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54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

2000 siepi Allievi - RISULTATI 21/06 - 21:03

 Record MPI AM 5:41.20 Luciano INTROINI Milano 01/07/1978 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:43 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 114 CASELLA Augusto 2002 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6:15.68 4.0

2 104 ADDAD El Mahdi 2003 AM CH173 A.S.D. PIETRO MENNEA ATLETICA 6:20.19

EQUIPARATO/A

3 121 GORI Leonardo 2003 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 6:21.14

4 126 PASQUINUCCI Gabriele 2003 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:21.95

5 109 BETTINI Luca 2002 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 6:24.18

6 134 TAGLIENTE Fabio 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6:25.04

7 116 DA ROLD Patrick 2003 AM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 6:25.29

8 130 RICCERI Leonardo 2003 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:28.56

9 113 CANALI Federico 2002 AM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 6:29.05

10 117 DAL PRA Giulio 2003 AM VI626 ATL.VICENTINA 6:33.44

11 136 ZANIN Enrique 2003 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 6:34.46

12 119 GAMBONE Gabriele 2003 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6:34.56

13 122 LEVIS Geremia 2003 AM BL001 ATL.LONGARONE 6:37.15

14 127 PATTI Nicola 2003 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6:38.19

15 125 MINGARELLI Andrea 2002 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 6:42.88

16 131 SERPELLONI Francesco 2002 AM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 6:45.96

Passaggi: m. 1000: 3.09.7

Serie 2 Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:54 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 132 SILLI Giovanni 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:54.50 12.0

2 106 AUGIMERI Raffaele 2003 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 6:04.04 11.0

3 112 CAIANI Cesare 2003 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6:04.30 10.0

4 108 BERTI Massimiliano 2002 AM TN119 S.A. VALCHIESE 6:04.81 9.0

5 133 SPALLETTA Valerio 2003 AM RS195 RCF ROMA SUD 6:08.15 8.0

6 128 PEDRANA Stefano 2002 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:08.36 7.0

7 120 GIANDINI Filippo 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 6:09.57 6.0

8 124 MATTA Davide 2002 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 6:11.02 5.0

9 115 CINCINI Gianmarco 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:16.06 3.0

10 123 LUCCA Suresh 2002 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:17.29 2.0

11 107 BASSO Alessandro 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6:19.25 1.0

12 111 BRUSA Edoardo 2003 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6:22.93

13 118 DE BARBA Mattia 2002 AM BL012 ANA ATL.FELTRE 6:25.81

14 105 ALLAZZETTA Alessio 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:29.20

15 110 BOTTI Flavio 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:33.93

16 129 POLZONI Tiziano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:34.39

17 135 TAINO Geremia 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6:35.32

Passaggi: m. 1000: 2.57.6

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 132 SILLI Giovanni 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:54.50 12.0

Campione Italiano

2 106 AUGIMERI Raffaele 2003 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 6:04.04 11.0

3 112 CAIANI Cesare 2003 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6:04.30 10.0

4 108 BERTI Massimiliano 2002 AM TN119 S.A. VALCHIESE 6:04.81 9.0

5 133 SPALLETTA Valerio 2003 AM RS195 RCF ROMA SUD 6:08.15 8.0

6 128 PEDRANA Stefano 2002 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:08.36 7.0

7 120 GIANDINI Filippo 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 6:09.57 6.0

8 124 MATTA Davide 2002 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 6:11.02 5.0

9 114 CASELLA Augusto 2002 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6:15.68 4.0

10 115 CINCINI Gianmarco 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:16.06 3.0

11 123 LUCCA Suresh 2002 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:17.29 2.0

12 107 BASSO Alessandro 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6:19.25 1.0

13 104 ADDAD El Mahdi 2003 AM CH173 A.S.D. PIETRO MENNEA ATLETICA 6:20.19

EQUIPARATO/A

14 121 GORI Leonardo 2003 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 6:21.14

15 126 PASQUINUCCI Gabriele 2003 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:21.95

16 111 BRUSA Edoardo 2003 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6:22.93

17 109 BETTINI Luca 2002 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 6:24.18

18 134 TAGLIENTE Fabio 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6:25.04

19 116 DA ROLD Patrick 2003 AM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 6:25.29

20 118 DE BARBA Mattia 2002 AM BL012 ANA ATL.FELTRE 6:25.81
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21 130 RICCERI Leonardo 2003 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:28.56

22 113 CANALI Federico 2002 AM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 6:29.05

23 105 ALLAZZETTA Alessio 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:29.20

24 117 DAL PRA Giulio 2003 AM VI626 ATL.VICENTINA 6:33.44

25 110 BOTTI Flavio 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:33.93

26 129 POLZONI Tiziano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:34.39

27 136 ZANIN Enrique 2003 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 6:34.46

28 119 GAMBONE Gabriele 2003 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6:34.56

29 135 TAINO Geremia 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6:35.32

30 122 LEVIS Geremia 2003 AM BL001 ATL.LONGARONE 6:37.15

31 127 PATTI Nicola 2003 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6:38.19

32 125 MINGARELLI Andrea 2002 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 6:42.88

33 131 SERPELLONI Francesco 2002 AM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 6:45.96

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

Giavellotto Allievi - RISULTATI 21/06 - 17:30

 Record MPI AM 74.80 Leonardo GOTTARDO Marrakech 13/07/2005 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 174 FRATTINI Giovanni 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 64.50  Q

1°: 64.50

2 170 CUCINIELLO Simone 2003 AM NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 61.59  Q

1°: 61.59

3 202 ZUCCOLI Jarno Valentino 2002 AM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 60.35  Q

1°: 50.36 2°: 60.35

4 190 PITO' Leonardo 2002 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 58.86  Q

1°: 55.75 2°: 51.12 3°: 58.86

5 165 BERNARDI Marco 2003 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.59  q

1°: 48.46 2°: 55.59 3°: X

6 195 TORTORA Alessio 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 50.88

1°: 50.47 2°: 50.88 3°: 44.97

7 167 BUZZELLA Simone 2003 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 50.26

1°: 47.54 2°: 50.26 3°: 45.96

8 184 MORETTI Entony 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 48.70

1°: X 2°: 48.70 3°: X

9 164 BELLE' Lorenzo 2002 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 48.16

1°: 44.27 2°: 45.63 3°: 48.16

10 183 MORARA Lorenzo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 47.57

1°: 47.57 2°: 46.15 3°: 45.69

11 188 PERUCH Filippo 2003 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 47.06

1°: X 2°: X 3°: 47.06

12 200 ZIGNI Matteo 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.31

1°: 46.31 2°: 44.45 3°: X

13 198 VERRI Cristian 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.82

1°: 33.87 2°: 45.82 3°: 39.16

14 168 CAPORALE Matteo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 45.56

1°: 39.87 2°: 45.14 3°: 45.56

15 59 TASSINARI Andrea 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 44.51

1°: 43.47 2°: 41.77 3°: 44.51

16 201 ZOPPI Mattia 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.45

1°: 44.45 2°: 41.11 3°: X

17 192 SALVADORI Matteo 2003 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 44.04

1°: X 2°: 44.04 3°: 40.31

18 189 PIRAS Davide 2003 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 43.26

1°: 39.49 2°: 37.97 3°: 43.26

19 177 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 41.99

1°: 41.88 2°: X 3°: 41.99

20 197 VANON Lorenzo 2003 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 41.75

1°: X 2°: 41.75 3°: 38.98

21 185 NICOLETTI Alfredo 2003 AM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 37.26

1°: X 2°: X 3°: 37.26

Gruppo di Qualificazione 2 Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 173 FINA Michele 2002 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 62.14  Q

1°: 62.14

2 191 PUPPO Paolo 2002 AM BA006 USD ENTERPRISE GIOVANI ATLETI 60.02  Q

1°: 60.02

3 194 SULAS Gabriele 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 56.34  q

1°: 45.05 2°: 52.02 3°: 56.34

4 169 CAPPIELLO Alessio 2003 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 56.00  q

1°: 56.00 2°: 54.73 3°: 54.52

5 175 GARDANI Michael 2002 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 55.76  q

1°: 55.76 2°: 45.29 3°: 54.57

6 178 LAZZARETTO Kristian 2003 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.65  q

1°: 54.59 2°: 52.43 3°: 55.65

7 171 DAMIANI Michele 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 54.13  q

1°: 50.97 2°: 52.25 3°: 54.13

8 166 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.05

1°: 47.93 2°: 52.05 3°: 50.53

9 186 PARISI Vincenzo 2003 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 49.56
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1°: 49.56 2°: X 3°: 45.74

10 187 PASSAMONTI Giovanni 2002 AM CO056 G.S. BERNATESE 48.98

1°: 42.56 2°: 46.99 3°: 48.98

11 193 SEU Tobia 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 48.05

1°: 44.75 2°: 35.85 3°: 48.05

12 196 TORTORA Mauro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 47.89

1°: 40.55 2°: 47.89 3°: 45.96

13 182 MONDONICO Matteo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 43.25

1°: X 2°: X 3°: 43.25

14 179 LINARI Valerio 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 42.25

1°: 42.25 2°: 38.44 3°: 41.20

15 176 GARZIA Niccolo' (I) 2003 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 41.95

1°: 38.41 2°: 41.95 3°: X

16 199 ZENORINI Geremia 2003 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 41.90

1°: X 2°: 41.90 3°: 35.80

17 172 DIDONNA Stefano 2002 AM BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 38.61

1°: 37.20 2°: X 3°: 38.61

18 181 MILANI Giulio 2002 AM RS195 RCF ROMA SUD 37.14

1°: 35.89 2°: 37.14 3°: 35.80

19 180 MALANDRA Andrea 2002 AM CH173 A.S.D. PIETRO MENNEA ATLETICA 37.08

1°: 33.16 2°: 37.08 3°: 37.07

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 174 FRATTINI Giovanni 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 64.50  Q

2 173 FINA Michele 2002 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 62.14  Q

3 170 CUCINIELLO Simone 2003 AM NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 61.59  Q

4 202 ZUCCOLI Jarno Valentino 2002 AM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 60.35  Q

5 191 PUPPO Paolo 2002 AM BA006 USD ENTERPRISE GIOVANI ATLETI 60.02  Q

6 190 PITO' Leonardo 2002 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 58.86  Q

7 194 SULAS Gabriele 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 56.34  q

8 169 CAPPIELLO Alessio 2003 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 56.00  q

9 175 GARDANI Michael 2002 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 55.76  q

10 178 LAZZARETTO Kristian 2003 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.65  q

11 165 BERNARDI Marco 2003 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.59  q

12 171 DAMIANI Michele 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 54.13  q

13 166 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.05

14 195 TORTORA Alessio 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 50.88

15 167 BUZZELLA Simone 2003 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 50.26

16 186 PARISI Vincenzo 2003 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 49.56

17 187 PASSAMONTI Giovanni 2002 AM CO056 G.S. BERNATESE 48.98

18 184 MORETTI Entony 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 48.70

19 164 BELLE' Lorenzo 2002 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 48.16

20 193 SEU Tobia 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 48.05

21 196 TORTORA Mauro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 47.89

22 183 MORARA Lorenzo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 47.57

23 188 PERUCH Filippo 2003 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 47.06

24 200 ZIGNI Matteo 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.31

25 198 VERRI Cristian 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.82

26 168 CAPORALE Matteo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 45.56

27 59 TASSINARI Andrea 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 44.51

28 201 ZOPPI Mattia 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.45

29 192 SALVADORI Matteo 2003 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 44.04

30 189 PIRAS Davide 2003 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 43.26

31 182 MONDONICO Matteo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 43.25

32 179 LINARI Valerio 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 42.25

33 177 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 41.99

34 176 GARZIA Niccolo' (I) 2003 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 41.95

35 199 ZENORINI Geremia 2003 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 41.90

36 197 VANON Lorenzo 2003 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 41.75

37 172 DIDONNA Stefano 2002 AM BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 38.61

38 185 NICOLETTI Alfredo 2003 AM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 37.26

39 181 MILANI Giulio 2002 AM RS195 RCF ROMA SUD 37.14

40 180 MALANDRA Andrea 2002 AM CH173 A.S.D. PIETRO MENNEA ATLETICA 37.08

FINALE

Finale Stadio Guariglia Pista Mennea - 22 Giugno 2019 

Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

194 SULAS Gabriele 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 56.34

165 BERNARDI Marco 2003 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.59

174 FRATTINI Giovanni 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 64.50

202 ZUCCOLI Jarno Valentino 2002 AM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 60.35

171 DAMIANI Michele 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 54.13
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173 FINA Michele 2002 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 62.14

170 CUCINIELLO Simone 2003 AM NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 61.59

190 PITO' Leonardo 2002 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 58.86

191 PUPPO Paolo 2002 AM BA006 USD ENTERPRISE GIOVANI ATLETI 60.02

178 LAZZARETTO Kristian 2003 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.65

175 GARDANI Michael 2002 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 55.76

169 CAPPIELLO Alessio 2003 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 56.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

Salto in lungo Allievi - RISULTATI 21/06 - 18:24

 Record MPI AM 7.61 +0.5 Andrew HOWE Debrecen 13/07/2001 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Gruppo di Qualificazione Stadio Guariglia Pista Mennea - 21 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 53 MONDINI Luca 2003 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 6.99  Q

1°: 6.45 2°: 6.99

+1.1 +1.4

2 55 SANTACA' Carlo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.97  Q

1°: 6.68 2°: 6.97

+2.5 +1.3

3 57 SCARSELLI Federico 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.86  Q

1°: 6.86

+0.9

4 56 SARZI Michele 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.81  Q

1°: 6.81

+1.9

5 50 COLLETTA Matteo 2002 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6.79  q

1°: 6.79 2°: X 3°: 6.65

+1.3 +1.3

6 59 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.78  q

1°: 6.78 2°: 6.58 3°: -

+1.8 +1.7

7 46 CAREDDU Antonio 2002 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 6.77  q

1°: X 2°: 6.60 3°: 6.77

+1.9 +1.2

8 52 FORNASARI Stefano 2002 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.65  q

1°: X 2°: 6.51 3°: 6.65

+1.6 +0.9

9 58 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.61  q

1°: 6.24 2°: 6.61 3°: 6.47

+1.6 +1.1 +1.0

10 47 CASE Luigi 2003 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 6.59  q

1°: 6.49 2°: X 3°: 6.59

+2.1 +0.9

11 49 CINI Alessio 2003 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.57  q

1°: 6.56 2°: 6.42 3°: 6.57

+0.2 +1.1 +1.4

12 44 BALDI Samuele 2003 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 6.54  q

1°: 6.54 2°: 6.34 3°: 5.98

+2.0 +2.1 +0.9

13 45 CAGLIERO Lorenzo 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.50

1°: 6.50 2°: X 3°: 6.30

+2.0 +0.9

14 43 BAGHERI Marco (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.48

1°: 6.35 2°: 6.48 3°: 3.92

+1.7 +1.8 +1.0

15 48 CECCHET Nicolas 2003 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 6.42

1°: X 2°: X 3°: 6.42

+1.4

16 51 FALLONI Filippo 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6.38

1°: 6.26 2°: 6.38 3°: X

+2.1 +1.4

17 54 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.23

1°: 4.17 2°: 6.23 3°: X

+1.8 +1.2

FINALE

Finale Stadio Guariglia Pista Mennea - 22 Giugno 2019 

Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

46 CAREDDU Antonio 2002 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 6.77

58 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.61

44 BALDI Samuele 2003 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 6.54

52 FORNASARI Stefano 2002 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.65

59 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.78

49 CINI Alessio 2003 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.57
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57 SCARSELLI Federico 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.86

50 COLLETTA Matteo 2002 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6.79

53 MONDINI Luca 2003 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 6.99

56 SARZI Michele 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.81

47 CASE Luigi 2003 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 6.59

55 SANTACA' Carlo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.97

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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